关于开展“我和我的祖国”主题

征文活动的通知

各直属党组织：

今年是中华人民共和国成立 70 周年。70 年来，在中国共产

党领导下，神州大地发生了翻天覆地的变化，我校各项事业也取

得了长足的发展。为庆祝中华人民共和国成立 70 周年，激励和

鼓舞全校师生紧密团结在以习近平同志为核心的党中央周围，为

决胜全面建成小康社会、实现中华民族伟大复兴的中国梦贡献力

量，为实现学校发展目标而努力奋斗，特开展“我和我的祖国”

主题征文活动。现将有关事项通知如下：

一、征文主题

我和我的祖国

二、征文内容

紧紧围绕庆祝中华人民共和国成立 70 周年这一主线，以“个

人”与“国家”、“学校”的关系为视角，展现新中国成立以来

取得的伟大成就,在推进党和国家事业新征程中涌现的时代精

神，表达对祖国的赞美与热爱之情；或展现在学校发展特别是“双

一流”建设中师生们的精神风貌和典型故事,抒发自己的美好愿

景。师生党员也可以结合自身思想工作实际，讲述在“学习强国”

平台认真学习、学以致用的故事和体会。

三、征文要求

1.征文对象：全校师生、离退休教职工和广大校友。

2.文体：作品不限体裁和题目，题目自拟，要求内容真实，

积极向上。

3.字数：2000 字左右。

4.征文须为作者本人原创，文责自负。

5.截稿日期：2019 年 10 月 8 日。

四、其他事项

1.所有征集到的稿件进行登记备案，并拥有使用、修改、传

播、出版等权利，作者拥有署名权。

2.所有作品均以电子文档形式在2019年 10月8日前报送至

以下邮箱：hnkjxyljk@163.com，邮件主题注明“我和我的祖国”

主题征文，作品正文前请注明“作者+身份（如：XX 学院教师、

XX 学院学生、校友）+电话”。

3.本次征文特设一、二、三等奖及优秀奖若干，评选后颁发

荣誉证书及奖金（奖品）。

4.征文评选初定 2019 年 10 月中下旬，奖项根据征文情况设

定。

5.所征稿件将择优在《湖南科技学院报》、“湖南科技学院”

微信公众号、校园网等媒体平台刊发。

6.联系人：马天天，联系电话：0746-6381474。

党委宣传部

2019 年 9 月 3 日